



Luftvärnsförbundet

– en del av Försvarsutbildarna

Försvarsungdomsavdelning - ULv

KURSORDER JULI & AUGUSTI 2023

Registrerad närvaro under vårterminen 2023

En uppdaterad förteckning över registrerade utbildningstimmar under vårterminen 2023 bifogas. *Kontrollera att dina uppgifter stämmer!* Om så inte är fallet, kontakta kursledningen via e-post enligt sidfoten nedan.

Studiebesök vid Batteri Arholma lördag 5 augusti kl 1038-1430

Omfattning (3 h), utrustning, förplägnad, transport och anmälan:

Studiebesök i fd kustartilleribatteriet på ön Arholma sydost om Vaddö (<https://arholmanord.se/batteri>), öppet för de som är medlemmar i ULv sedan minst ett år. ULv bekostar entréavgift och båtresa enligt nedan samt svarar för lunch.

Bär civila kläder (regn?).

Samling kl 1038 vid **Simpnäs brygga / Waxholmsbåten "Monsun"** (som avgår kl 1040 mot Arholma). Studiebesöket slutar på samma plats ca 1430. Resor hemmet t o r Simpnaäs genom egen försorg. T ex med *SL buss 636* från Norrtälje busstation kl 0915 och ankomst till Simpnaäs brygga kl 1037. Respektive åter från Simpnaäs brygga kl 1437 med ankomst till Norrtälje kl 1628.

Anmälan senast söndag 30 juli via e-post till: ulv@luftvarn.se

Rekryteringsföreläsning i Norrtälje söndag 13 augusti kl 0900-1345

OBS - söndag!

Omfattning (6 h) och anmälan:

Föreläsning för rekrytering av nya medlemmar till ULv. Se även bifogad inbjudan som postas ut till födda 2008 som bor i Roslagen. Information och inbjudan finns även hos ULv på Internet. *Lämna gärna inbjudan till lämpliga kamrater som uppfyller kraven!*

Ett fåtal medlemmar i ULv behövs som funktionärer kl 0900-1345.

Anmälan senast onsdag 9 augusti via e-post till: ulv@luftvarn.se

Utrustning och förplägnad:

- Välvårdad fältuniform, namnbricka, första förband, klocka, anteckningsmtrl och regnställ.
- ULv svarar för lunch.

Transport för funktionärer ur ULv:

Samling i FOS-huset på Regementsgatan 25 ("ovanför" f d Lv 3 vakt) kl 0900. Övningen slutar på samma plats senast kl 1345 (efter avveckling av föreläsningen). Resor genom egen försorg. Se t ex <http://sl.se> för bussar till/från hpl "Gustavslund". Ca 5 min promenad från FOS-huset via Stegelbäcksgatan (vilken övergår i en parkväg som ansluter till Regementsgatan innan dess bro över väg 76).

Kvällslektion för de äldre, i Norrtälje onsdag 30 augusti kl 1800-2040

Omfattning (3 h), utrustning, förplägnad och transport:

Ledarskaps- och förstegsutbildning inför kommande övningar. Lektionen är öppen för ULv äldre medlemmar som genomfört minst ett godkänt kursår och erhållit minst en "romb". Valfri klädsel, namnbricka och anteckningsmateriel. ULv bjuder på lättare förplägnad.

Samling i FOS-huset på Regementsgatan 25 ("ovanför" f d Lv 3 vakt) **kl 1800**. Lektionen slutar på samma plats senast kl 2040. Resor genom egen försorg. Se t ex <http://sl.se> för bussar till/från hpl "Gustavslund". Ca 5 min promenad från FOS-huset via Stegelbäcksgatan (vilken övergår i en parkväg som ansluter till Regementsgatan innan dess bro över väg 76).

Höstlovskurs för de äldre, på Lv 6 i Halmstad sön 29 okt – lör 4 nov

Lv 6 (<https://www.forsvarsmakten.se/sv/organisation/luftvarnsregementet-lv-6>) arrangerar en höstlovskurs vecka 44 i Halmstad med luftvärnsmateriel för ULv äldre med minst en "romb".

Transport sker *preliminärt* i minibuss Norrtälje t o r Halmstad, med möjlighet till på- och avstigning längs vägen, med nedresa söndag 29 oktober och återresa lördag 4 november.

Detaljorder med omfattning, tider, platser, utrustning och transport m.m. delges senare till antagna elever. **Anmälan senast 15 september via e-post till: ulv@luftvarn.se**



Välkommen!